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Дистанция 54 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
06.11.2023 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ВОЛКОВ Александр 2009 кмс СШ ВВС Астрахань АСТР +0,64 1:59.05 I 60,00
25m: 13.26 13.26 75m: 42.72 14.86 125m: 1:13.45 15.42 175m: 1:44.54 15.37
50m: 27.86 14.60 100m: 58.03 15.31 150m: 1:29.17 15.72 200m: 1:59.05 14.51

2. НАУМОВ Игорь 2009 I СШОР "Метеор" Балашиха МО +0,63 1:59.37 I 52,00
25m: 12.78 12.78 75m: 42.42 15.01 125m: 1:13.32 15.32 175m: 1:44.16 15.22
50m: 27.41 14.63 100m: 58.00 15.58 150m: 1:28.94 15.62 200m: 1:59.37 15.21

3. ИЛЮХИН Владислав 2009 II СШОР по плаванию "Касатка" Казань ТАТР +0,71 2:00.28 I 45,00
25m: 12.68 12.68 75m: 42.56 15.48 150m: 1:29.34 15.64 200m: 2:00.28 15.53
50m: 27.08 14.40 125m: 1:13.70 31.14 175m: 1:44.75 15.41

4. ТЕНЬКОВ Арсений 2009 кмс СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,84 2:01.39 I 41,00
25m: 13.04 13.04 75m: 42.57 15.20 125m: 1:14.03 15.83 175m: 1:46.12 15.88
50m: 27.37 14.33 100m: 58.20 15.63 150m: 1:30.24 16.21 200m: 2:01.39 15.27

5. ХАБИБУЛИН Айдар 2009 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,72 2:01.98 I 37,00
25m: 12.67 12.67 75m: 41.28 14.76 125m: 1:13.32 16.18 175m: 1:46.70 16.63
50m: 26.52 13.85 100m: 57.14 15.86 150m: 1:30.07 16.75 200m: 2:01.98 15.28

6. КУКЛОВ Тимофей 2009 I Swimming stars club Санкт-Петербург СПБ +0,67 2:02.17 I 33,00
25m: 12.92 12.92 75m: 42.46 15.09 125m: 1:13.92 15.81 175m: 1:46.49 16.28
50m: 27.37 14.45 100m: 58.11 15.65 150m: 1:30.21 16.29 200m: 2:02.17 15.68

7. АЙНУЛЛОВ Ильдар 2009 I СШОР по плаванию "Касатка" Казань ТАТР +0,73 2:02.43 I 30,00
25m: 13.21 13.21 75m: 43.91 15.78 125m: 1:15.02 15.51 175m: 1:46.97 15.92
50m: 28.13 14.92 100m: 59.51 15.60 150m: 1:31.05 16.03 200m: 2:02.43 15.46

8. СТРОКИН Станислав 2009 I СШ Тетюши ТАТР +0,75 2:02.46 I 27,00
25m: 12.64 12.64 75m: 42.97 15.67 125m: 1:14.58 15.90 175m: 1:46.90 16.05
50m: 27.30 14.66 100m: 58.68 15.71 150m: 1:30.85 16.27 200m: 2:02.46 15.56

9. ДЕМЕНТЬЕВ Денис 2010 I РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,64 2:02.64 I 24,00
25m: 13.59 13.59 75m: 44.12 15.59 125m: 1:16.46 16.14 175m: 1:48.25 15.63
50m: 28.53 14.94 100m: 1:00.32 16.20 150m: 1:32.62 16.16 200m: 2:02.64 14.39

10. МАЙОРОВ Леонид 2009 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,57 2:02.88 I 22,00
25m: 13.62 13.62 75m: 44.10 15.51 125m: 1:15.56 15.92 175m: 1:47.53 15.90
50m: 28.59 14.97 100m: 59.64 15.54 150m: 1:31.63 16.07 200m: 2:02.88 15.35

11. АЛЕКСАНДРОВ Илья 2010 II СШОР "Витязь" Вологда ВЛГД +0,77 2:04.00 I 20,00
25m: 13.73 13.73 75m: 44.93 15.94 125m: 1:17.20 16.05 175m: 1:49.24 15.80
50m: 28.99 15.26 100m: 1:01.15 16.22 150m: 1:33.44 16.24 200m: 2:04.00 14.76

12. НЕФЕДОВ Богдан 2009 кмс СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,61 2:04.27 I 18,00
25m: 13.43 13.43 75m: 44.55 15.83 125m: 1:16.23 15.48 175m: 1:48.61 16.19
50m: 28.72 15.29 100m: 1:00.75 16.20 150m: 1:32.42 16.19 200m: 2:04.27 15.66

13. ШТАВДАКЕР Леонид 2009 II СШОР Волгоград ВЛГ +0,69 2:04.78 I 16,00
25m: 13.64 13.64 75m: 44.10 15.29 125m: 1:15.87 15.88 175m: 1:48.92 16.42
50m: 28.81 15.17 100m: 59.99 15.89 150m: 1:32.50 16.63 200m: 2:04.78 15.86

14. СЯГАЕВ Алексей 2009 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,64 2:05.51 I 14,00
25m: 13.08 13.08 75m: 43.72 15.86 125m: 1:15.68 16.05 175m: 1:49.09 16.71
50m: 27.86 14.78 100m: 59.63 15.91 150m: 1:32.38 16.70 200m: 2:05.51 16.42

15. СОЛОЩЕНКО Глеб 2010 I СШ №3 Магадан МГД +0,72 2:05.61 I 12,00
25m: 13.64 13.64 75m: 44.33 15.46 125m: 1:16.73 16.31 175m: 1:49.84 16.54
50m: 28.87 15.23 100m: 1:00.42 16.09 150m: 1:33.30 16.57 200m: 2:05.61 15.77

16. АПОНАСЕНКО Иван 2009 II ОСШ Челябинской области ЧЛБ +0,84 2:06.37 I 10,00
25m: 12.75 12.75 75m: 43.03 15.65 125m: 1:16.84 16.99 175m: 1:51.46 17.16

50m: 27.38 14.63 100m: 59.85 16.82 150m: 1:34.30 17.46 200m: 2:06.37 14.91

17. МАЛЫШЕВ Платон 2010 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,70 2:06.81 II 9,00
25m: 14.33 14.33 75m: 45.82 15.84 125m: 1:18.36 16.36 175m: 1:51.28 16.34
50m: 29.98 15.65 100m: 1:02.00 16.18 150m: 1:34.94 16.58 200m: 2:06.81 15.53
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18. МУХАММЕТЗЯНОВ Радель 2010 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,63 2:07.43 II 8,00
25m: 14.28 14.28 75m: 45.75 16.08 125m: 1:18.52 16.28 175m: 1:51.69 16.50
50m: 29.67 15.39 100m: 1:02.24 16.49 150m: 1:35.19 16.67 200m: 2:07.43 15.74

19. АБУЛЬХАНОВ Фёдор 2009 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,70 2:07.74 II 7,00
25m: 13.74 13.74 75m: 44.77 15.94 125m: 1:17.67 16.55 175m: 1:51.66 16.93
50m: 28.83 15.09 100m: 1:01.12 16.35 150m: 1:34.73 17.06 200m: 2:07.74 16.08

20. СВЕШНИКОВ Дмитрий 2009 I СШ "Ивантеевка" МО +0,57 2:07.78 II 6,00
25m: 14.16 14.16 75m: 45.97 16.24 125m: 1:19.02 16.67 175m: 1:52.07 16.47
50m: 29.73 15.57 100m: 1:02.35 16.38 150m: 1:35.60 16.58 200m: 2:07.78 15.71

21. ТЕПАВЧЕВИЧ Йован 2009 II КСШ "Поволжского ГУФКСиТ" Казань ТАТР +0,80 2:07.83 II 5,00
25m: 13.99 13.99 75m: 45.46 15.79 125m: 1:18.40 16.41 175m: 1:51.70 16.54
50m: 29.67 15.68 100m: 1:01.99 16.53 150m: 1:35.16 16.76 200m: 2:07.83 16.13

22. ВЕЛИКАНОВ Артем 2009 II СШОР по плаванию "Касатка" Казань ТАТР +0,63 2:08.52 II 4,00
25m: 13.51 13.51 75m: 44.12 15.79 125m: 1:17.90 17.05 175m: 1:52.17 17.16
50m: 28.33 14.82 100m: 1:00.85 16.73 150m: 1:35.01 17.11 200m: 2:08.52 16.35

23. ВОЛКОВ Михаил 2009 I Планета Фитнес Казань ТАТР +0,77 2:09.40 II 3,00
25m: 13.69 13.69 75m: 45.26 16.16 125m: 1:18.42 16.61 175m: 1:52.74 16.96
50m: 29.10 15.41 100m: 1:01.81 16.55 150m: 1:35.78 17.36 200m: 2:09.40 16.66

24. НИГМАТОВ Самир 2010 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,74 2:09.42 II 2,00
25m: 14.77 14.77 75m: 46.42 16.05 125m: 1:19.47 16.44 175m: 1:53.06 16.67
50m: 30.37 15.60 100m: 1:03.03 16.61 150m: 1:36.39 16.92 200m: 2:09.42 16.36

25. ВИССАРИОНОВ Павел 2009 I Swimming stars club Санкт-Петербург СПБ +0,71 2:09.91 II 1,00
25m: 13.69 13.69 75m: 45.22 16.07 125m: 1:18.64 16.93 175m: 1:53.26 17.30
50m: 29.15 15.46 100m: 1:01.71 16.49 150m: 1:35.96 17.32 200m: 2:09.91 16.65

26. ИНЯКИН Игнат 2010 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,70 2:10.27 II -
25m: 14.55 14.55 75m: 47.37 16.57 125m: 1:21.59 17.09 175m: 1:54.61 15.80
50m: 30.80 16.25 100m: 1:04.50 17.13 150m: 1:38.81 17.22 200m: 2:10.27 15.66

27. ВОЛКОВ Даниил 2009 II СШ "Ивантеевка" МО +0,68 2:10.86 II -
25m: 13.73 13.73 75m: 46.46 16.77 125m: 1:20.22 16.61 175m: 1:54.56 16.98
50m: 29.69 15.96 100m: 1:03.61 17.15 150m: 1:37.58 17.36 200m: 2:10.86 16.30

28. ИГУМНОВ Иван 2009 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,65 2:11.02 II -
25m: 13.92 13.92 75m: 45.35 16.23 125m: 1:18.95 17.11 175m: 1:54.06 17.69
50m: 29.12 15.20 100m: 1:01.84 16.49 150m: 1:36.37 17.42 200m: 2:11.02 16.96

29. БОРИСОВ Николай 2009 II СШОР "Метеор" Балашиха МО +0,73 2:11.47 II -
25m: 13.97 13.97 75m: 46.21 16.25 125m: 1:20.50 17.48 175m: 1:55.51 17.48
50m: 29.96 15.99 100m: 1:03.02 16.81 150m: 1:38.03 17.53 200m: 2:11.47 15.96

30. ПАШКОВ Тимофей 2009 II СШ "Ивантеевка" МО +0,79 2:11.75 II -
25m: 13.98 13.98 75m: 46.58 16.71 125m: 1:20.95 17.24 175m: 1:55.14 17.00
50m: 29.87 15.89 100m: 1:03.71 17.13 150m: 1:38.14 17.19 200m: 2:11.75 16.61

31. ТЕРНОВСКИЙ Захар 2009 II СШОР Волгоград ВЛГ +0,59 2:11.84 II -
25m: 13.94 13.94 75m: 46.57 16.27 125m: 1:20.49 17.37 175m: 1:55.52 17.93
50m: 30.30 16.36 100m: 1:03.12 16.55 150m: 1:37.59 17.10 200m: 2:11.84 16.32

32. ОЛЕЙНИК Иван 2010 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,64 2:12.33 II -
25m: 15.07 15.07 75m: 48.32 16.73 125m: 1:22.55 17.11 175m: 1:56.08 16.93
50m: 31.59 16.52 100m: 1:05.44 17.12 150m: 1:39.15 16.60 200m: 2:12.33 16.25

33. МИННУЛЛИН Мурат 2009 II РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР 2:12.60 II -
25m: 14.55 14.55 75m: 46.99 16.45 125m: 1:21.38 17.24 175m: 1:56.27 17.07
50m: 30.54 15.99 100m: 1:04.14 17.15 150m: 1:39.20 17.82 200m: 2:12.60 16.33

34. РЫБКИН Ярослав 2010 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,59 2:12.65 II -
25m: 14.68 14.68 75m: 48.52 17.10 125m: 1:22.55 16.86 175m: 1:56.59 16.90
50m: 31.42 16.74 100m: 1:05.69 17.17 150m: 1:39.69 17.14 200m: 2:12.65 16.06

35. КУЗЬМЕНКО Виктор 2010 I СШ №3 Магадан МГД +0,65 2:13.59 II -
25m: 14.58 14.58 75m: 48.03 16.94 125m: 1:22.69 17.23 175m: 1:56.91 16.91
50m: 31.09 16.51 100m: 1:05.46 17.43 150m: 1:40.00 17.31 200m: 2:13.59 16.68
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36. САМИГУЛЛИН Данияр 2009 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,81 2:13.80 II -
25m: 14.56 14.56 75m: 47.88 17.02 125m: 1:22.58 17.42 175m: 1:57.47 17.24
50m: 30.86 16.30 100m: 1:05.16 17.28 150m: 1:40.23 17.65 200m: 2:13.80 16.33

37. ДОЛГУШОВ Иван 2009 II СШОР "Витязь" Вологда ВЛГД +0,75 2:13.93 II -
25m: 14.58 14.58 75m: 48.91 17.51 125m: 1:23.71 17.43 175m: 1:58.08 16.88
50m: 31.40 16.82 100m: 1:06.28 17.37 150m: 1:41.20 17.49 200m: 2:13.93 15.85

38. КОРНЕВ Аркадий 2009 II КСШ "Поволжского ГУФКСиТ" Казань ТАТР +0,70 2:14.34 II -
25m: 14.37 14.37 75m: 47.06 16.47 125m: 1:21.15 17.21 175m: 1:57.09 18.09
50m: 30.59 16.22 100m: 1:03.94 16.88 150m: 1:39.00 17.85 200m: 2:14.34 17.25

39. ЗОТИКОВ Матвей 2010 II СШОР "Витязь" Вологда ВЛГД +0,67 2:14.91 II -
25m: 13.82 13.82 75m: 46.04 16.38 125m: 1:20.68 17.15 175m: 1:57.12 17.90
50m: 29.66 15.84 100m: 1:03.53 17.49 150m: 1:39.22 18.54 200m: 2:14.91 17.79

40. СЕРДЮКОВ Михаил 2009 II СШОР Волгоград ВЛГ +0,72 2:17.32 II -
25m: 14.75 14.75 75m: 48.81 16.94 125m: 1:24.29 17.86 175m: 2:00.46 17.75
50m: 31.87 17.12 100m: 1:06.43 17.62 150m: 1:42.71 18.42 200m: 2:17.32 16.86

41. СМИРНОВ Богдан 2010 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,62 2:17.39 II -
25m: 14.80 14.80 75m: 48.21 17.02 125m: 1:23.74 18.01 175m: 2:00.35 18.49
50m: 31.19 16.39 100m: 1:05.73 17.52 150m: 1:41.86 18.12 200m: 2:17.39 17.04

42. АЛИШИН Мирон 2009 II СШОР "Сибирский нефтянник" Омск ОМС +0,79 2:17.54 II -
25m: 14.07 14.07 75m: 47.06 16.84 125m: 1:22.68 17.92 175m: 1:59.89 18.38
50m: 30.22 16.15 100m: 1:04.76 17.70 150m: 1:41.51 18.83 200m: 2:17.54 17.65

43. НЕЧЕПУРЕНКО Михаил 2009 III ЦСКА Москва МОС +0,69 2:18.14 II -
25m: 15.04 15.04 75m: 50.68 17.94 125m: 1:27.05 18.05 175m: 2:01.93 16.06
50m: 32.74 17.70 100m: 1:09.00 18.32 150m: 1:45.87 18.82 200m: 2:18.14 16.21

44. ИВАНОВ Арсений 2010 II СК "Динамо" Москва МОС +0,59 2:18.39 II -
25m: 15.04 15.04 75m: 49.51 17.41 125m: 1:25.01 17.69 175m: 2:01.32 18.21
50m: 32.10 17.06 100m: 1:07.32 17.81 150m: 1:43.11 18.10 200m: 2:18.39 17.07

45. ГУДКОВ Арсентий 2010 II РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР 2:19.26 II -
25m: 14.66 14.66 75m: 48.54 17.59 125m: 1:25.34 18.72 175m: 2:01.89 18.16
50m: 30.95 16.29 100m: 1:06.62 18.08 150m: 1:43.73 18.39 200m: 2:19.26 17.37

46. ГУШЕЛЬ Максим 2009 II СШ "Ивантеевка" МО +0,69 2:20.21 II -
25m: 13.85 13.85 75m: 46.48 17.01 125m: 1:24.32 19.24 175m: 2:02.96
50m: 29.47 15.62 100m: 1:05.08 18.60 150m: 2:20.39 56.07 200m: 2:20.21 17.25

47. ОВЧИННИКОВ Михаил 2010 II СШОР "Сибирский нефтянник" Омск ОМС +0,86 2:20.22 II -
25m: 16.23 16.23 75m: 50.73 17.71 125m: 1:27.24 18.18 175m: 2:02.86 17.51
50m: 33.02 16.79 100m: 1:09.06 18.33 150m: 1:45.35 18.11 200m: 2:20.22 17.36

48. КАРПОВ Трофим 2010 II СШ ВВС "Синий кит" Кунгур ПЕРМ +0,50 2:22.78 III -
25m: 14.95 14.95 75m: 49.86 17.87 125m: 1:27.25 18.68 175m: 2:05.35 18.89
50m: 31.99 17.04 100m: 1:08.57 18.71 150m: 1:46.46 19.21 200m: 2:22.78 17.43

49. КАЮМОВ Анвар 2009 III СОК БГПУ Уфа БШКТ +0,58 2:22.85 III -
25m: 14.94 14.94 75m: 50.49 18.24 125m: 1:27.58 18.71 175m: 2:05.47 18.65
50m: 32.25 17.31 100m: 1:08.87 18.38 150m: 1:46.82 19.24 200m: 2:22.85 17.38

50. ПРИБЫШ Денис 2009 III АНО ЦСП Москва МОС +0,82 2:25.00 III -
25m: 15.78 15.78 75m: 51.36 18.05 125m: 1:29.58 18.94 175m: 2:07.67 19.17
50m: 33.31 17.53 100m: 1:10.64 19.28 150m: 1:48.50 18.92 200m: 2:25.00 17.33

51. ОБОРИН Артём 2010 III СШ ВВС "Синий кит" Кунгур ПЕРМ +0,62 2:27.40 III -
25m: 15.06 15.06 75m: 50.74 18.47 125m: 1:29.25 19.40 175m: 2:08.72 19.75
50m: 32.27 17.21 100m: 1:09.85 19.11 150m: 1:48.97 19.72 200m: 2:27.40 18.68

52. ЮРИЧКО Глеб 2010 II СШ №12 Воронеж ВРЖ +0,89 2:28.86 III -
25m: 15.40 15.40 75m: 51.61 18.88 125m: 1:30.49 19.72 175m: 2:10.27 19.97
50m: 32.73 17.33 100m: 1:10.77 19.16 150m: 1:50.30 19.81 200m: 2:28.86 18.59

53. ЧЕБОТАНОВ Аресений 2010 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,77 2:29.15 III -
25m: 15.80 15.80 75m: 51.51 18.43 125m: 1:30.38 19.84 175m: 2:10.46 20.25
50m: 33.08 17.28 100m: 1:10.54 19.03 150m: 1:50.21 19.83 200m: 2:29.15 18.69
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54. БОНДАРЕНКО Денис 2010 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,69 2:29.50 III -
25m: 15.31 15.31 75m: 51.61 18.66 125m: 1:30.10 19.39 175m: 2:10.37 19.93
50m: 32.95 17.64 100m: 1:10.71 19.10 150m: 1:50.44 20.34 200m: 2:29.50 19.13

55. ЮША Матвей 2010 III СШОР "Сибирский нефтянник" Омск ОМС +0,77 2:29.77 III -
25m: 15.61 15.61 75m: 52.21 18.61 125m: 1:30.98 19.08 175m: 2:11.00 19.56
50m: 33.60 17.99 100m: 1:11.90 19.69 150m: 1:51.44 20.46 200m: 2:29.77 18.77

56. ЗИМИН Илья 2009 III ЦСКА Москва МОС +0,78 2:29.79 III -
25m: 16.14 16.14 75m: 53.60 18.78 125m: 1:32.16 19.22 175m: 2:12.19 19.49
50m: 34.82 18.68 100m: 1:12.94 19.34 150m: 1:52.70 20.54 200m: 2:29.79 17.60

57. ПРОХОРОВ Виктор 2010 II Ак Буре Казань ТАТР +0,63 2:32.57 III -
25m: 16.09 16.09 75m: 52.93 18.54 125m: 1:32.90 19.98 175m: 2:13.12 19.74
50m: 34.39 18.30 100m: 1:12.92 19.99 150m: 1:53.38 20.48 200m: 2:32.57 19.45

58. РЫЖАКИН Даниил 2010 Iюн СШ "Ивантеевка" МО +0,84 2:37.95 III -
25m: 16.94 16.94 75m: 54.97 19.53 125m: 1:37.11 21.40 175m: 2:19.92 21.49
50m: 35.44 18.50 100m: 1:15.71 20.74 150m: 1:58.43 21.32 200m: 2:37.95 18.03

59. ЕГОРОВ Илья 2010 Iюн ОСШОР Одинцово МО +0,77 3:01.88 Iюн -
25m: 18.71 18.71 75m: 1:02.45 22.27 125m: 1:49.42 23.37 200m: 3:01.88 22.77
50m: 40.18 21.47 100m: 1:26.05 23.60 175m: 2:39.11 49.69

DNS ПАЦИЯ Григорий 2009 II СШ "Олимп" Фрязино МО -

www.swim4you.ru

